
ZARZĄDZENIE NR 1066/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup wegla 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Martę Budzińską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup węgla. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do odwołania. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje 
wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA18AC7-4266-4B98-A6A6-78B361242A6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




